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 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

  БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА

  Јане Сандански 109а, 1000 Скопје

  тел: 24 03 676;    факс:  24 44 677
Бр.

Датум:
година

	
	


	ЗАПИСНИК бр.
	



За извршен надзор над примената на Законот за метрологија, член 40 и 43 Законот за метрологија („Службен весник на Република Македонија“ бр.55/2002 и 84/2007) и прописите донесени врз основа на овој Закон.

	Надзорот е извршен кај:
	







( целосен назив и седиште на контролираниот субјект)
Присутни:
	-Од Бирото:
	1. ___________________________
2. ___________________________



	-Од странката:
	1. ___________________________
2. ___________________________





Вршејки надзор врз основа на член 40 и 43 од Законот за метрологија, утврдено е следното:
	         

	

	

	

	

	

	

	

	


Изјава на странката:
	         

	

	

	


Образложение:
	         

	

	

	


	За странката,
Трпе Трпевски
(с.п.)
	
	Овластено лице на Бирото,
Крсто Крстевски
(с.п.)


_________________
Примероци 2:

  -Архивата на Бирото и  
  -Странката
